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Export živých zvířat do třetích zemí z ČR 
 

Země určení Koně 
Skot 

Prasata Ovce Kozy 1D kuřata 
Násadová 

vejce 

Sperma 

býků Chov Jatky 

Alžírsko  494        

Bangladéš       12 000   

Kazachstán        1 015 200  

Kosovo  62        

Libanon   25       

Libye   43       

Makedonie   88        

Mexiko       12 480   

Rusko       158 000 7 812 360  

USA 2         

Švýcarsko 1 1        

Turecko  1477        

Ukrajina       578 000  1 600 

Celkem 3 
2 122 68 

0 0 0 760 480 8 827 560 1 600 
2190 
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Import živých zvířat z EU do ČR 
 

Činnost: Všechny 

Země určení Koně Skot Prasata Ovce Kozy Drůbež 

Dánsko   1 519    
Francie  7 15   19 878 
Itálie  3     
Litva  137     
Maďarsko  343    293 856 
Německo  58 3 990   252 602 
Nizozemsko  1 2   103 008 
Polsko      87 578 
Rakousko      23 900 
Slovensko (Slovenská republika)  262 2 880   738 529 
Spojené království  13     

CELKEM 0 824 8 406 0 0 1 519 351 
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Činnost: Chov 

Země určení Koně Skot Prasata Ovce Kozy Drůbež 

Dánsko   1 519    
Francie  7 15   19 878 
Itálie  3     
Litva  137     
Maďarsko      53 296 
Německo  58 3 260   92 788 
Nizozemsko  1 2   103 000 
Polsko      87 578 
Rakousko      8 500 
Slovensko (Slovenská republika)   2 880   663 731 
Spojené království  13     

CELKEM 0 219 7 676 0 0 1 028 771 

 

 

Činnost: Jatky 

Země určení Koně Skot Prasata Ovce Kozy Drůbež 

Maďarsko  343     
Německo   730    
Slovensko (Slovenská republika)  262    74 798 

CELKEM 0 605 730 0 0 74 798 

 

 

 

 

 

 



Datum: 01.2. – 29.2.2020 

4 
 

Export živých zvířat z ČR do EU 
 

Činnost: Všechny 

Země určení Koně Skot Prasata Ovce Kozy Drůbež 

Belgie 1      
Bulharsko  62    115 000 
Francie 4 5     
Chorvatsko   1 056 445    
Itálie 3 524  21   
Kypr  65     
Litva  4 2   96 000 
Lotyšsko      5 200 
Maďarsko  198 14 006  1 9 700 
Malta  34     
Německo 17 1 646 6 867 45  98 578 
Nizozemsko 6 945    14 580 
Polsko  615 1 980 200  1 702 209 
Rakousko 15 3 345 600 88   
Rumunsko  115 1 427 234  2 108 300 
Řecko  154    88 000 
Slovensko 1 169 14 351 42  3 858 288 
Slovinsko  563  9   
Španělsko 45 5 337     
Švédsko 2      

CELKEM 94 14 837 39 678 639 1 8 095 855 

 

Činnost: Chov 

Země určení Koně Skot Prasata Ovce Kozy Drůbež 

Bulharsko  62    115 000 
Francie  5     
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Chorvatsko  1 056 445    
Itálie  441  21   
Kypr  65     
Litva   2   96 000 
Lotyšsko      5 200 
Maďarsko  198 7 241  1 9 700 
Malta  34     
Německo  46 3   65 480 
Nizozemsko  945     
Polsko  379 1 493 1  1 511 920 
Rakousko  9 600    
Rumunsko  115 1 427   2 108 300 
Řecko  154    88 000 
Slovensko  156 3 180 42  3 681 475 
Slovinsko  563  3   
Španělsko  5 337     

CELKEM  9 565 14 391 67 1 7 681 075 

 

Činnost: Jatky 

Země určení Koně Skot Prasata Ovce Kozy Drůbež 

Itálie  83     

Maďarsko   6 765    

Německo  1 600 6 864 45  33 098 

Nizozemsko      14 580 

Polsko  236 487 199  190 289 

Rakousko  3 336  88   

Rumunsko    234   

Slovensko  13 11 171   176 813 

CELKEM  5 268 25 287 566  414 780 

staženo dne 1.4.2020 
 


